厦门南洋职业学院文件

厦南洋教〔2020〕8号

厦门南洋职业学院关于2019-2020学年第一学期

期末考试补考和毕业前补考的通知（学生版）

各二级学院、各班级：

我校2019-2020学年第一学期期末考试补考和毕业前补考拟安排在第8周（4月13日—4月19日）进行，本次补考采用线上考试的模式，现将有关考试要求通知如下：
报名对象

2017级、2018级、2019级学生；往届毕业生
二、具体要求

1.公布考表

各学院于4月10日12：00前公布考表并通知相关学生，报教务处备案。
2.考试时间

为了避免网络拥堵、错开线上教学高峰期，补考时间原则上安排在晚上和周末进行。

三、线上考试

1.各学院按照补考科目在超星学习通上建设相关课程的补考班级，形成相应邀请码。

2.补考学生按照考表上公布的考试时间和补考课程的邀请码，提早20分钟进入补考班级，完成补考任务，操作流程详情见附件。
3.每场考试提前20分钟进入补考班级，每门课程在考试规定时间内点击进入考试，总时长为1小时（个别课程除外）。考试开始30分钟后方可提交。
四、补考缴费

本次补考费采用线上缴费形式，学生通过支付宝转账缴纳补考费，2018级、2019级学生期末补考费：10元/人/科次，毕业生毕业前补考费：100元/人/科次，缴费时以班级为单位，由班主任/辅导员统一到财务处缴交，缴费时间：4月8日上班时间。

五、考试纪律

1.各学院要加强对学生考风考纪的宣传教育工作，签订《诚信考试承若书》。学校会通过学习通后台实时监控学生考试过程，加强考试过程监管，严肃考场纪律。

2.考试期间请各位同学要确保本人考试真实有效，杜绝违纪现象发生，发现试卷雷同取消本次补考成绩，同时按作弊处理。

3.为进一步加强教学监测管理，营造诚信考试的良好氛围。诚邀家长参与线上补考监考活动，让家长进一步参与学校的管理，促进学校与家庭的联系和沟通，共同促进学生健康成长。
4.对于考试违纪的学生，参照《厦门南洋职业学院考试违规处理办法》进行处分。

六、其他注意事项
1.往届毕业生报考科目应是本学期有安排补考的科目，不在本学期补考的科目，学生可先报名补考，考试时间另行通知。
2.顶岗实习本次不可参加补考。

附件： 学生线上补考操作指南

厦门南洋职业学院教务处
                               2020年4月7日

厦门南洋职业学院教务处  　　　　　      2020年4月7日印发

附件

学生线上补考操作指南

1.第一步：打开学习通，扫码或者输入邀请码加入考试科目 --->打开课程--->“任务”--->“考试通知”、“作业/考试”
[image: image1.png]-

< FEREAXME (L

fil

T (/A

BRI

2.第二步：找到试卷并打开
[image: image2.png]BOF

(REFHEAZMIE) 1hEikE

3.第三步：认真阅读“考试说明”，开始考试。
[image: image3.png]< i

FHiliffE - REBLAXME (L)
E3lA[E © 03-09 20:45 E 03-09 21:45
HUE - 600

ARMEHBS50EME, Hepes
158, FETRE0iE, HEMSE

INEFE Eilies eEraEs
Ewem |
1 E A E L A
TE, FaMER

08, B

4.第四步：做题
[image: image4.png]< it

[CEEagE = ]

— 3L (208, 20.0%) fisiEss
! HE

1. FIRT PR RMOVEER SRR ERR

20.

A itiEEESES T RSHEEA.
BRI

B. HFEEFR—HEANAGE

C. HFBNEHEARSHIS, ¥8B.
b

D. AL

HOER: A BRER

5.第五步：再规定的时间范围内交卷
[image: image5.png]ERrEIMALE, R 34949%)

EHRAEHE >

温馨提示：如考生在考试过程中出现闪退、无法答题、非正常提交等异常情况，请及时联系发卷老师处理。